
 

UCHWAŁA NR 1832/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MARCA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 2 pkt 1 i 4 Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmian polegających na rozdysponowaniu środków z rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe oraz z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

wykupy gruntów związane z inwestycjami województwa do: 

działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziału 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

działu 851 – Ochrona zdrowia  

rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Środki zostaną przeznaczone dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których Województwo jest podmiotem tworzącym, na przeciwdziałanie i zwalczanie 

COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  

w tym m.in: na zakup środków ochrony osobistej, do dezynfekcji, intensywnej terapii oraz 

zakup aparatury medycznej, wdrożenie systemów ochrony przed zakażeniami szpitalnymi. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 

z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwotę 

wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 4. 

 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwotę 

wynikającą z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 250 000,00 1 250 000,00 

Dotacje     1 250 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
2560   1 250 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 250 000,00   

Rezerwy  4810 1 250 000,00   

OGÓŁEM   1 250 000,00 1 250 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 250 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 250 000,00   

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe (50001) 
4810 1 250 000,00   

OGÓŁEM   1 250 000,00   



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - ŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00 

Dotacje     11 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   11 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - WOMP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00 

Dotacje     30 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   30 000,00 

OGÓŁEM     30 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - ŚCP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     109 000,00 

Dotacje     109 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   109 000,00 

OGÓŁEM     109 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - ŚCRMiTS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00 

Dotacje     150 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   150 000,00 

OGÓŁEM     150 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - WSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     250 000,00 

Dotacje     250 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   250 000,00 

OGÓŁEM     250 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - ŚCO  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     300 000,00 

Dotacje     300 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   300 000,00 

OGÓŁEM     300 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - WSZ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     400 000,00 

Dotacje     400 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560   400 000,00 

OGÓŁEM     400 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 000 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 000 000,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 3 000 000,00   

OGÓŁEM   3 000 000,00   



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 000 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 000 000,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 
wykupy gruntów związane z inwestycjami województwa (50005) 

6800 3 000 000,00   

OGÓŁEM   3 000 000,00   



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 000 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
6220   3 000 000,00 

OGÓŁEM     3 000 000,00 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 13.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 000 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia (00009) 

sektor finansów publicznych 

6220   3 000 000,00 

OGÓŁEM     3 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R. 

Załącznik Nr 2 

do  

Uchwały Nr 
1832/20  

Zarządu 

Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 13.03.2020 

roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2020 roku 

1  Inwestycje w ochronie zdrowia (00009 )  UMWŚ  851  85111  3 000 000,00  

   budżet j.s.t.           3 000 000,00  

   OGÓŁEM           3 000 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.03.2020 roku  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)     1 250 000,00  

1  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     1 250 000,00  

      75421  Zarządzanie kryzysowe     1 250 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  1 250 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  1 250 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 1832/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.03.2020 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)     3 000 000,00  

1  851     Ochrona zdrowia     3 000 000,00  

      85111  Szpitale ogólne     3 000 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  3 000 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  3 000 000,00  



 


